
 
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

П Р И К А З  
 

от 28.02.2023г.                                                                                                            № 150 

 

Об утверждении консультаций для подготовки 

к государственной итоговой аттестации в 2023 г. 

обучающихся 9 класса 

 

          В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года №273 -ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», от 7.11.2018 

года №189/1513 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», 

№190/1512 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом 

МБОУ СОШ №2 от 14.11.2022 №672 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной 

карты) по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации, иных 

процедур оценки качества образования в ХМАО-Югре в 2022-2023 учебном году», на 

основании заявлений обучающихся о выборе предметов ГИА, в целях качественной 

подготовки обучающихся, освоивших программы основного общего  образования в 

2023 году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание консультаций для обучающихся 9 класса (приложение). 

2. Учителям - предметникам 9х классов проводить консультации, согласно 

утвержденному расписанию с 01.03.2023г. 

3. Классным руководителям 9х классов (Купчикова О.В., Глухих С.А.) довести 

график консультаций до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) в срок до 01.03.2023г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                                                              Т.Д.Чирятьева 

 

 
 

 

 

 

 

 
Исп.: Титаренко О.Н. 

заместитель директора по УВР 
Разд.: дело, УЧ. 

 

 

 



Приложение к приказу МБОУ СОШ № 2  

от 28.02.2023 № 150 

                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                   

 

Расписание консультаций, факультативов 9х классов 

для подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023 году 

 

День недели Предмет/время 

понедельник 

 

9А 9Б 

 15.30 – 16.10 математика 

 

вторник 
  

среда 

 

13.30-14.10 биология 

15.05-15.45 - математика 14.25-15.05 физика 

четверг 

 
15.05-15.45 - математика  13.30-14.10 химия 

пятница 

 

 

14.00-14.40 - информатика 

 
13.30-14.10   география 

15.05-15.45 - математика 

          суббота 09.10-09.50 обществознание 09.10-09.50 русский язык 

10.00-10.40   русский язык 10.00-10.40   обществознание 

11.00-11.40   география  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-03-03T12:33:59+0500
	ЧИРЯТЬЕВА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА




